
 

 

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЯЛИНСКАЯ СОШ – сад  имени  БАДАВИ РАМАЗАНОВА» 

ИНН 0518002198     ОГРН 1160521050018 

368398 РД, с. Кая    E-mail: kayasosh-sad@mail.ru   Тел.: 8(928) 0587902 

Приказ 

 

О создании рабочей группы по внедрению в МКОУ «Каялинская СОШ-

сад им. Б. Рамазанова» целевой модели  цифровой образовательной 

среды 

 

    В целях обеспечения эффективного внедрения целевой

 модели цифровой образовательной среды,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по внедрению целевой модели цифровой 

образовательной среды. 

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению в МКОУ 

«Каялинская СОШ-сад им. Б. Рамазханова» целевой модели 

цифровой образовательной среды:  

Гаммакуева А.Г.  - директор школы, руководитель рабочей 

группы; 

Маммакурбанов А.С. – заместитель 

директора по УВР; 

Каллаева И.Ш. – заместитель директора по дошкольному 

образованию; 

Рамазанова С.М.- учитель информатики. 

 

3. Рабочей группе необходимо: 

- разработать план-график мероприятий по внедрению целевой 

модели цифровой образовательной среды в соответствии с 

медиапланом муниципального проекта 

«   31»  август   2022 г.                                                                  №   74 

mailto:kayasosh-sad@mail.ru


«Цифровая образовательная среда». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

   Директор:                                   Гаммакуева А.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


